РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
Республики Марий Эл

Созыв 3-ий                                                                  пгт. Красногорский
Сессия 44-ая                                                               «01» июня 2018года
№ 252

         О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Городское поселение Красногорский» от 25 мая 2016 года № 133 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» (с изменениями от 28.03.2018 года № 239)

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 4 августа 2017 года № 32-З «О представлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы администрации муниципального образования по контракту, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений», на основании части 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 4 Порядка образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления в Республике Марий Эл, утвержденного Указом Главы Республики Марий Эл от 06.06.2012 года № 63 Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский»,
РЕШИЛО:
	1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов          МО «Городское поселение Красногорский» от 25 мая 2016 года № 133                    «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» (с изменениями от 28.03.2018 года № 239) (далее по тексту - Решение):
	1.1. Абзац второй подпункта «б» пункта 2.6. Решения дополнить              словами:
«-заявление главы администрации о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей подлежит рассмотрению на заседании комиссии при Главе Республики Марий Эл по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».
	1.2. Заменить секретаря комиссии Симонову Анну Сергеевну на Александрову Ольгу Алексеевну – ведущего специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

2. Настоящее   Решение   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его обнародования.

Глава городского поселения Красногорский
Председатель Собрания депутатов                                  Ю.Г.Шишкин

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Республики Марий Эл

Созыв 3

-

ий                                                                  пгт. Красногорский

Сессия 44

-

ая

«01» июня 2018года

№ 25

2

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Городское

поселение Красногорский» от 25 мая 2016 года № 133 «

О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулиро

ванию конфликта интересов в администрации

муниципального образования «Городское поселение Красногорский» (с

изменениями от 28.03.2018 года № 239)

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 4 августа 2017 года

№ 32

-

З «О представлении гражданином, прет

ендующим на замещение

муниципальной должности, должности главы администрации

муниципального образования по контракту, лицами, замещающими

указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, проверке до

стоверности и

полноты указанных сведений», на основании части 4 статьи 14.1

Федерального закона от 02.03.2007 года № 25

-

ФЗ «О муниципальной службе

в Российской Федерации», пункта 4 Порядка образования комиссий по

соблюдению требований к служебному поведени

ю муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного

самоуправления в Республике Марий Эл, утвержденного Указом Главы

Республики Марий Эл от 06.06.2012 года № 63 Собрание депутатов

муниципального образования «

Городское поселение

Красногорский

»,

РЕШИЛО:

1. Внести следующие

изменения в решение Собрания депутатов

МО «Городское поселение Красногорский» от 25 мая 2016 года № 133

«

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служ

ащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации муниципального образования «Городское поселение

Красногорский»

(с изменениями от 28.03.2018 года № 239)

(далее по тексту

-

Решение):

1.1.

Абзац второй подпункта «б» пункта 2.6. Решения дополнить

словами:

«

-

заявление главы администрации

о невозможности по объективным

причинам

представить сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей подлежит рассмотрению н

а

заседании комиссии при Главе Республики